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1. AMAÇ VE KAPSAM

Bu talimatın amacı, tıbbi acil durumlara etkin müdahale etmeyi sağlamak ve bu süreçte kullanılacak olan

crash cart ve acil çantalarının hazır halde bulunmasını sağlamak ve standardizasyonu için kuralları

belirlemektir. Kontrolüne yönelik tüm faaliyetleri yerine getirmeyi kapsar.

2. TANIMLAR VE KISALTMALAR

Crash Cart: Sağlık profesyonelleri tarafından ileri yaşam desteği için gerekli ilaç, malzeme ve ekipmanı

içeren, düzenli olarak kontrol edilerek her an kullanıma hazır tutulan acil müdahale arabasıdır.

Acil çantası: Crash cartın bulunmadığı yerlerde olası acil ilaç ve malzeme ihtiyacını hızlıca karşılamak

üzere hazırlanmış acil müdahale çantalarıdır.

3. REFERANS DOKÜMANLAR:

Günlük Tıbbi Cihaz Kontrol Formu

Crash Card İlaç ve Sarf Malzeme Kontrol Listesi

Anestezi Acil Çantası Kontrol İlaç ve Malzeme Stok Listesi

Acil Çantası İlaç ve Malzeme Stok Listesi

Sectio Acil Çantası İlaç ve Malzeme Stok Listesi

Sterilizasyon/Dezenfeksiyon Talimatı

4. UYGULAMA:

4.1.Optimed’de Crash Cart ve Acil Çantası Bulunan Alanlar Aşağıda Belirtilmiştir:

2. Binada:

Ø 6. kat Crash Cart

Ø 5. kat Crash Cart

Ø 4. kat Crash Cart

Ø 3. kat Crash Cart

Ø 1. kat Endoskopi+Efor Acil Çantası (En yakın defibrilatör acil

servistedir)

Ø -2. kat Ameliyathane Acil Çantası

Ø -2.kat Yetişkin Yoğun Bakım Crash Cart

Ø -2.kat KVC Yoğun Bakım Crash Cart

1. Binada;

Ø 5.kat Yetişkin Yoğun Bakım Crash Cart

Ø 4. kat Yeni Doğan Yoğun Bakım Acil Çantası (En yakın defibrilatör 1.blok 3.katta mevcut)

Ø 3. kat Crash Cart

Ø 2.kat Crash Cart (En yakın defibrilatör 1.blok 3.katta mevcut)

Ø 0. kat Acil Servis Acil Çantası+Crash Cart

Ø -1.kat Transfüzyon Merkezi Acil Çantası (En yakın defibrilatör acil serviste mevcut)

Ø 1-.kat Radyoloji Acil Çantası (En yakın defibrilatör acil serviste mevcut)
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Ø -2. kat Anjiyo Crash Cart

Tıp Merkezinde;

Ø Acil Servis Crash Cart

Ø Doğumhane Acil Çantası (En yakın defibrilatör ameliyathanede mevcut)

4.2.Acil Müdahale Setinde Bulunan Malzemeler

Ø Laringoskop Seti Ve Yedek Pilleri (Çoçuk Ve Yetişkin İçin)

Ø Balon-Valf-Maske Sistemi

Ø Değişik Boylarda Maske

Ø Oksijen Hortumu Ve Maskeleri

Ø Entübasyon Tüpü (Çocuk Ve Yetişkin Boyları)

Ø Yardımcı Hava Yolu Araçları

Ø Kişisel Koruyucu Ekipman

Ø Acil Müdahale Setinde Bulunması Gereken İlaç Ve Ekipmanlar Crash Card ve Acil Çantası İlaç Ve

Sarf Malzeme Kontrol Listelerinde belirtilmiştir.

Crash Cart’larda bulunacak ilaç ve malzemelerin yerleşim yerleri standart olarak belirlenmiştir. Kurum içinde

kullanılan tüm Crash Cart’ların aynı düzende olması gerekir. İsim, ambalaj ve flakon gibi benzerliği olan

ilaçlar yan yana bulundurulmaz. Güvenliği ve kontrolü bölüm sorumluları tarafından sağlanır. Bölümün

ihtiyacına ve hasta portföyüne göre belirlenmiş olan crash card veya acil çantaları Crash Card İlaç ve Sarf

Malzeme Kontrol Listesi , Anestezi Acil Çantası Kontrol İlaç ve Malzeme Stok Listesi, Acil Çantası İlaç

ve Malzeme Stok Listesi, Sectio Acil Çantası İlaç ve Malzeme Stok Listesi ilgili formlar kullanılarak her ayın

son cumartesi günü görevli kişi tarafından kontrolü yapılır ve dokümante edilir. Crash Cart’lar ve Acil

çantaları kilitli olarak ve her zaman kullanıma hazır bulundurulur ve sadece acil durumlarda kullanılır.

Crash Cart’lardaki ilaç ve malzemelerin güvenliğini sağlamak üzere kilit sistemi kullanılır. Her kontrolde;

Crash Cart’ta bulunan ilaç ve malzemelerin sayısı, çalışır durumda olması gereken malzemelerin

(defibrilatör, larengeskop, ambu vb.) fonksiyonu kontrol edilir. Aspiratör ve defibrilatör kullanılmadığı

durumlarda sürekli şarjda tutulur. Günlük olarak şarjdan çıkartılarak Günlük Tıbbi Cihaz Kontrol

Formu’ndaki adımlar doğrultusunda kontrol edilir. Kontroller sırasında larengeskop ve ışık kaynağının ışık

kalitesine dikkat edilir. Crash Cart içinde mutlaka yedek pil bulundurulur. Oksijen tüpünün basıncı her gün

kontrol edilir, oksijen seviyesi 50 barın altına düştüğünde teknik servise haber verilerek değiştirilmesi

sağlanır. Müdahale sırasında kullanılan yeniden kullanılabilir malzemelerin (ambu, larengeskop kaşıkları ve

guidalar) temizliği Sterilizasyon/Dezenfeksiyon Talimatı’na uygun olarak yapılır.

Günlük kontrollerde her gün aspiratör, defibrilatör, oksijen tüpünün basınç seviyesi, yetişkin ve pediatrik

ambu ayrıca kilit altında tutulmayan diğer malzemeler bölüm hemşireleri tarafından kontrol edilerek Günlük

Tıbbi Cihaz Kontrol Formu’na kaydedilir.

Aylık kontroller sarf, steril malzemeler ve ilaçların son kullanım tarihleri her ayın son cumartesi günü servis
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hemşiresi tarafından kontrol edilir. Son kullanım tarihine en az 2 ay kalan ilaçlar ve malzemeler önce

serviste kullanılır. Kullanılması uzun süren ilaç ve malzemeler kurum eczanesine iade edilerek yerine son

kullanım tarihi uzun miadlı ilaçlar ve malzemeler alınır.

5.SORUMLULAR

Bu prosedürün uygulanmasından hemşireler, anestezi teknisyenleri, radyoloji teknisyenleri ve ilgili tüm

sağlık çalışanları sorumludur.
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